E-M-HF520-EX-V1_06
문서 번호
Rotronic AG
Bassersdorf, Switzerland
HygroFlex5-EX 온습도 측정 트랜스미터
문서 제목
사용설명서
문서 타입

Output 1  모든 파라미터에 할당 가능
 기본설정 파라미터 상대습도 또는 계산 파라미터
 기본설정 범위 주문 코드별
Output 2  모든 파라미터에 할당 가능
 기본설정 파라미터 온도 또는 계산 파라미터
 기본설정 범위 주문 코드별
Output 1 및 output 2
 신호 타입 4 ~ 20 mA(전류 루프)
 사용자가 설정 가능한 범위 -999.99 ~ +9999.99 units
 단락 저항력 있음
 최대 부하저항 500 Ω
 최소 부하저항 0 Ω
사용 커넥터 HygroFlex5-EX
인터페이스 타입 UART (TTL level)
사용 케이블의 최대 길이 5 m (16.4 ft)
일반 제원 HygroFlex5-EX
디스플레이 옵션 액정(LC) 타입 디스플레이, 표시 자리수: 1 또는 2, 백라이트 없음, 트렌드 및 알람 표시계
프로브 재질 스테인레스 강
프로브 분진 필터 재질 소결강 필터
하우징 재질 알루미늄
하우징 보호등급 IP 66
크기 모델 참조
무게 800 g
규격 적합 HygroFlex5-EX
CE / EMC 내성
EMC Directive 2004/108/EG: EN 61000-6-1: 2001, EN 61000-6-2: 2005
EN 61000-6-3: 2005, EN 61000-6-4: 2001 + A11
납땜 종류 무연(RoHS 지침 )
FDA / GAMP 지침 적합
사용 환경 HygroFlex5-EX
보관 및 이동 -50 ~ +70 °C / -20 ~ +70 °C(디스플레이 장착 모델), 0 ~ 100 %RH, non-condensing
전자기기부 사용환경 --40 ... +60 °C / -20 ... +60 °C(디스플레이 장착 모델), 0 ... 100 %RH, non-condensing
프로브 온도 한계  프로브 모델에 따라 다름
센서에서 최대 습도
80 °C(176 °F)까지 100 %RH
100 °C(212 °F)에서 75 %RH
125 °C(260 °F)에서 45 %RH
150 °C(302 °F)에서15 %RH
프로브 최고 풍속 20 m/s (3,935 ft /min)
유해 환경 습도센서: DV04-14.0803.02에 의거 – 유해 화학물질
E-M-HF520-EX-V1_06
문서 번호
Rotronic AG
Bassersdorf, Switzerland
HygroFlex5-EX 온습도 측정 트랜스미터
문서 제목
사용설명서
문서 타입
페이지 19/16
10 액세서리
10.1 설정 및 통신 소프트웨어
ROTRONIC HW4 소프트웨어(버전 3.4.0 또는 그 이상)로 HygroFlex5-EX의 기능을 설정할 수 있습니다. HW4 소프트웨어는 운영체제
Windows XP, 7 및 8에서 실행됩니다. 보다 자세한 내용은 소프트웨어와 함께 제공되는 별도의 설명서를 참조하십시오.
주문코드 설명
HW4-E  HW4 소프트웨어, 기본 에디션(단일 사용자용)
HW4-P  HW4 소프트웨어, 프로페셔널 에디션, ERES 규정(FDA / GAMP) 적합, 다중 사용자용
10.2 사용 케이블
주문 코드 설명
AC3006
PC의 USB 포트쪽 연결용 Mini-USB 사용 커넥터(UART)
UART 인터페이스를 USB 인터페이스로 변환시키는 케이블 전자기기
10.3 필터 교체
소결강 필터: SP-FN15
E-M-HF520-EX-V1_06
문서 번호
Rotronic AG
Bassersdorf, Switzerland
HygroFlex5-EX 온습도 측정 트랜스미터
문서 제목
사용설명서
문서 타입
페이지 20/16
11 ATEX 자료
11.1 방폭 카테고리 및 유형
HygroClip에 장착 측정 프로브:  Zone 0/20 용도
트랜스미터:  Zone 1/2 및 21/22 용도 일체형 트랜스미터
IEC에 의거 ATEX 승인 사항은 다음과 같습니다:
폭발성 환경용 장치 그룹 II(광산 제외)
프로브:    II 1/2 G Ex ia IIC T5 Ga/Gb   Zone 0, 가스, 본질적 안전, 온도 100 °C
   II 1/2 D Ex ia IIIC T80°C Da/Db  Zone 20, 분진, 본질적 안전, 온도 80 °C
        IP66    IP 보호등급 66
(1/2 - 1: Zone 0 및 2: Zone 1은 지역 분리 벽에 설치용)
(Ga – 매우 높은 수준의 보호 레벨(Zone 0), Gb - 높은 수준의 보호 레벨(Zone 1))
(Da - 매우 높은 수준의 보호 레벨(Zone 0), Db - 높은 수준의 보호 레벨(Zone 1))
(Ga/Gb, Da/Db은 지역 분리벽에 설치용)
트랜스미터:   II 2(1) G Ex eb mb [ia Ga] IIC T5 Gb  Zone 1, 2, 가스, (본질적 안전), 온도 100 °C
   II 2(1) D Ex tb [ia Ga] IIIC T80°C Db Zone 21, 22, 분진, (본질적 안전), 온도 80 °C
IP66     IP 보호등급 66
(2(1) - 2: Zone 1, (1): Zone 0에 있을 수 있는 전기회로를 포함)
(Ex e mb [ia Ga] 다중 방폭 카테고리: Ex-e, Ex-mb 및 output Ex-ia)
일체형 시스템:   II 1/2 G Ex eb ia mb IIC T5 Ga/Gb
 II 1/2 D Ex ia tb IIIC T80°C Da/Db
11.2 ATEX-관련 규격
제품과 관련한 유럽 규격은 다음과 같습니다:
CENELEC – 유럽전자기술표준화위원회(European Committee for Electrotechnical Standardisation)
EN 60 079 – 0  Part 0:  방폭 기기 – 일반 요구사항
구조, 시험, 표기
EN 60079 – 7  Part 7:  높은 안전성 “e”의 기기 보호
EN 60 079 – 11  Part 11:  본질적 안전 “i”의 기기 보호
EN 60 079 – 14  Part 14:  전기적 설치설계, 선정 및 설치
EN 60 079 – 18  Part 18:  몰드방폭구조 “m”의 기기 보호
EN 60 079 – 26  Part 26:  기기 보호 등급 (EPL) Ga
Zone 0 요구사항(EPL - Equipment protection level)
EN60079 – 31  Part 31:  외함 “t”의 분진 방폭기기 보호
E-M-HF520-EX-V1_06
문서 번호
Rotronic AG
Bassersdorf, Switzerland
HygroFlex5-EX 온습도 측정 트랜스미터
문서 제목
사용설명서
문서 타입
페이지 21/16
11.3 공칭 자료
공급 전원:
습도와 온도 센서용으로 구분하여 사용할 수 있도록 2개의 연결부가 있습니다. 장치 연결부는 공급 전원과 센서 신호의 연결부로